Российская Федерация
                      Новгородская область Валдайский район
Администрация Семёновщинского сельского поселения

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.05.2024  № 20
д. Семёновщина

О  присвоении адреса
земельному участку

           Руководствуясь постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  и  распоряжением Федерального дорожного агенства (Росавтодор) №837-р от 05.04.2024 «Об утверждении схемы расположения земельного  участка на кадастровом плане территории»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Присвоить адрес земельному  участку площадью  94 кв.м., разрешённое использование – земельные участки (территории) общего пользования, номер кадастрового квартала 53:03:1332001 и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинское сельское поселение, д.Копейник, земельный участок  45.

      Глава  сельского поселения		        Е.В.Баранов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]